Singulorum verborum, quae in disputatione atque in carmine explicando occurrunt, stirpes ac formae ordine alphabetico exponuntur:

Altenrus: forma **alaternus** propria est dialecti Oseorum ut exemplis **aragetud Alafaternum** edocemur. Est enim alternus genus virgulti valde spinosi et sempervirentis ac propterea ut spina alba Cereri sacra ad deterendos daemones infestos maxime idonea. Fratres Arvales carmen dicentes vel „discindentes" (i. e. fortiter et abrupte pronuntiantes) in ipsis agri antiqui terminis tripudiabant versantes manu perticas alterneas, quae in actis collegii a. 218 libelli appellantur. Perca i. e. virga rituali etiam Fratres Atiedii Iguvini utuntur. Alt-ernus, cui proxime sunt voces **altercum altercor altercatio** (cf. teut. **Zinken-zanken**) formata est sicut **caverna fusternae radice aret/d/dh-** „acris eminens", unde etiam **arbos arduus retae retare irritare** (cf. helvet. teut. zänggeln „irritare" ∞ Zinken) deducuntur. Romulus **Altellus**, qui unus e duodecim Fratibus Arvalibus fuisse dicitur fortasse huc referendus est (cf. Juppiter Lapis, Terminus).

Armaros: nomen daemonis qui turbinem procellamve excilat ab eadem stirpe ortum quae exstat in vocibus **remillus** „reduncus" **Remures** „animae volantes", boruss. **rāms** „moratus" lithuan. **rómus** „clemens" (∞ clino!) **remiū** „fulcio" vet. alt. teut. **rama** „fulcrum," germ. **arms** „pauper" (cf. norv. **krok** „miser" ∞ vet. island. **krôkr** „flexus sinus"), vet. ind. **ramatē** „versatur" ηρεμα „clementer" indoeurop. **arem-** „flectere vergere", unde etiam voces **armus armilla armillum** (cf. lanx vatillum) derivandas esse puto.

Berber: iam Buechlerus recte animadvertit hoc nomen daemonis cuiusdam esse. Est autem Berberos daemon stridens vel mugiens ut Έγκελαδος (∞ clamo) Γηρυονευς (∞ garrus), ductum est eius nomen ab eadem stirpe ac βαρβαρος βορβορυγος βαρβαζων βραγος βορβορος (cf. τεναγος ∞ tonos, serb. **pišti** „stridet" ∞ pištalina „terra aquosa - ubi aqua prosilit", hibern. triath „mare" Τριτων 'Αμφιτριτη τριτω ρευμα τρομος, φοβος. Hes. **trio-** med. hibern. **bochna** „mare" ∞ slov. **byku** „taurus" — τριζω στριγξ strideo sterto strepo) francogall. **bourbe bourbier**. Tenuem pro media exhibent affines onomatopoeae veteres recentisque **perperus perperam perperitudo** (cf. serb. **praporac** „tintinnabulum" — **frforac** „prave et perperam") **pratum** teut. **prahlen prellen, prallen**, mediam autem aspiratani vet. ind. **bhrmi** „stridor turbinis" φορμιγξ πορφυρω (cf. μορμυρω) Πορφυριων „daemon eiusdem generis atque Enceladus". Dubia est origo soni **b** in vocibus **sobrius ebrius** (cf. **edurus evalidus** et teut. Rausch-berauscht lett. **murmulis** „vinolentus" ∞ **murmur fremo**), quas cum graecis βριζω αβριζ fortasse coniungas. Fabula de Gieryonis bubus adducti, Berberum esse bovem primigenium agros devastantem ut coniciamus cogimur. Quis ignorat tales daemones „en salei" sive in paludibus slationem habere?

duogabit: verbum denominativum **duogare** „defigere et constringere nomen ***duog** - sive ***duog**- postulat, quod praebet vox **boiae** (<***duogia**) „genus vinculorum" ∞ teut. **Zweck zwacken zwicken**.

Fratres perticas alterneas versantes defixione minitantur cunctis daemonibus infestis, qui precedentibus versibus nominatim de agro populi Romani deterrentur. Qui scripturam duocapit pro duocabit (attamen cf. PROPOM = probom CIL^I 19) non probat, discemat **duoc' apit** (**apere** „comprehendere vinculo”), ubi verbum perfectivum **apere** futuri vice fungitur.

Enos: idem valet quod „Manes” vel „Inferos”, qui in devotionibus una cum Laribus memorantur. Forma „Ennos” (geminata abhorret a priscis) orta est ex ***endh-no** — ∞ **inferus** etc. Appellatio Inuus daemonis cuiusdam e familia Fauni Fonumque, qui rem rusticam curant, si huc referenda est, scripturam ab ineundo secundum etymologiam vulgarem cepit. Amplificatum est nomen Inuus ope suffixi **-uo**, quod praestabant **scaevus laevus mortuus**.

ferē: casus instrumentalis sing. <***dhere** ∞ **firmus fretus foretis** suffixo **-d** ablativi proprio nondum contaminatus. Quantum ad priscum vocis sensum quem hic locus praebet pertinet, cf. prehendo praeda — fur ferre et agere.

libellus: parvulum librum hic significare non potest. Nam quis credat Fratres Arvales acriter tripudiantes tales libellos cum ullo emolumento inspicere potuisse? Nec memoriam omnibus sacerdotibus insitam Fratres tam brevi tempore perdiderunt, cum paulo ante ollas vetustissimas nullis libellis adhibitis „precati” esserit. Est igitur **libellus** pertica qua artifices utebantur unde ital. **livello** francogall. **niveau** deducimus. **Libellus: libella** — scopus : scopa. **Libra** autem ut verbo librare et exemplo teut. **Wage -Weg** a movendo nomen cepit (opponitur **στατηρ**): vox vernacula **lei-dhra li-tra** (cf. **palpebra palpetra**) coniungenda est cum vocibus **lituus limus** λιναμαι τρεπομαι Hes. λιαζομαι λειμων anglosax. **lōēl** „virga pertica” vet. ind. **lēlāyati** „titubat agitur tremit”.

lim: aliunde i. e. ex alteris arvis quae agro Romano propinqua sunt. **Lim : illim - tum : istum**. Vox formata est ut **enim illim * him** (hinc) ***istim** (istinc) ***sim** (sinc' praebet carminis nostri versus socundus) ex eadem radice atque **alius alter ollus olim uls. ultimus ultra**. Varietatem **le/li** (ille-illim) illustrent exempla **nam-enim ecce honce-cis** atque eandem stirpem **li-** exhibent voces **qualis talis** ηλικος τηλικος πηλικος λι-πονηροσ λιαν (cf. „longe maximus” et francogall. très) lithuan. **tolì** „longe procul”.

Marmor: non Martem, sed Jovem Tonantem significat. Is onim Pistor ac Terminus appellatur, cuius in honorem triumphus agebatur, cum agrum Romanum auxisset. Qua de causa etiam ipse Triumphus (cf. insequentem vocativum „triumpe”) audiebat. Formatum est nomen (fortasse eiusdem classis atque υδωρ **ador** alia) ex eadem radice atque **murmur frontesia fremo** βρεμω βρομοσ βροντη. **Marmor: fremo = farcio : frequens = falx : flecto**.

Mars: vocativus cuius nominativus Maris est. Quod nomen ad μαρη **manus ansa** (**amō-** „flecto > amplector” cf. „amplecti saxa manibus”, lithuan. tverìù „circumvallo amplector capio habeo teneo fingo ∞ **ampruo trua turboturma** et quae disputat a sunt ab E. Schwyzer, 'Αντιδωρον Wackernagel 288) refertur et daemonem rapinae praedaeque significat. Veri simile est hunc daemonem propinquum esse Marti, qm etiam Maris (apud Tuscos pro Velcitano) Mamers Mavors Mamercus Mamurius (in carmine Saliari) vocatur, sed nusquam „Marmor” seu „Marmor” audit. Forma **Mārt-e Māmert-** aequae ac **Mārcus e Māmercus** (cf. Patulcius Lupercus ∞ **lupa** „corium scortum”) exstitit, immutata declinatione sicut in vocibus **imber testis clemens. Mamercus: Mamertus = iuvenca : iuventa**. Pro Maborte (< vocat. Mamrte) Romani etymologia vulgari a verbo vortere tracta **Mavortem** dixerunt. Comparatis formis Māmertus (cf. libertus loferta, lacertus lacerta ∞ lacio laqueus) Māmercus

Māmurius, postulatur nomen simplex **Mām-er-** (ambigua sunt nomina Mamus CILV 6862 Mamilius), cui respondent Μαιμακτης

Μαιμακτηριων μαιμαω μιμος (āi/θi./ī) slovac. **mamona** „larva" polon. **mamuna** „daemon quidam captans". Ex quibus colligi licet Marteni esse in primis deum rapinae ac pupulationis, quam naturam testantur eius animalia: rapax lupus, picus Martius qui mella furatur, equus insatiabilis, taurus indomitus agros devastans. Postea factus est etiam deus rusticus quippe qui rapina belloque, quae fiebant inde a mense Martio usque ad Octobrem, terminos agri Romani propagaret, sed ob eandem causam agricolae quoque Romano nocere posset. In carmine nostro, quod Martem ipsum non exhibet, Maris unus ex eius familia esse videtur, cum fruges ex segetibus rapere credatur. Accedunt huc appellationes propinquaе: „Mars Hodius" („**Marte Horse**" in Tabulis Iguvinis) Here (∞ **cohors** χειρ) **Martia** seu **Mamersa** (< Mamertia), Grādivus „praedator ∞ gremium γρονθος **grunda**«.

munis: „averruncus ∞ **moveo** αμυνω μυνη vet. ind. **muráh** „mobilis" et fortasse **amuletum** (< ***ap-mulos**). Virga alternea munis appellatur ob eandem causam atque spina alba Cereri sacra, qua Romani in nuptiis ad depellendos daemones infestos utebantur. Similis est vis et natura visci, quod item diis inferis est consecratum et αειφυλλον ut altemus (Fortuna Viscata el ramus aureus apud Vergilium. de quibus alio loco).

pleores: nom. sing. **plēuōr** (cf. υδωρ femur uher) „pluvios". Imutatum est genus huius nominis secundum proxima **imber pluvius nimbus**. Ab eadem basi ac **pleor** deducuntur πλημυρα πλημυρισ med. alt. teut. vlōējen „eluo" et cum vocali ō πλωω goth. flōdus „ποταμος" Incertum est utrum **pluor** apud Laherium aliam basim exhibeat an corrigendum sit in **pleor**, nam vocalis **u** in **pluor** ex synonymo quoque **pluvius** irrepere potuit. Forma **pleores** in carmine nostro duas syllabas valet (cf. deorsum I.indsay, Early Latin Verse 150).

Rein: voc. sing. Reinos est appellatio daemonis cuiusdam imbriferi, cui respondet nomen fluvii gall. **Rhēnus. Reinos: rivus** = cleinos (uf. **clino**): **clivus**. Deterrentur quattuor tantummodo daemones, Armaros Reinos Maris Berberos (cf. Cic. De Deor. Nat. III 20: imbres nimbi, procellae, turbines dei putandi), qui maturescentibus frugibus nocent, quamquam Fratres cunctis pertica alternea minitantur.

sei ser since: **sei** est loc. sing. pron. demonstr. **se/so** et valebat principio „hoc loco, hac via" (cf. sic<**sei-ce**) i. e. ad terminos agri Romani, ubi Fratres tripudiantes carmen averruncum dicebant. **Ser** „huc" formatum est sicut **quor quirquir** (in carmine augurali) **since** sicut **hinc illinc istinc** quae pronomina prisca adverbia **ser since** postremo oppresserunt.

Triumpe: voc. sing. appellationis **Tri-umpos**, quae idem valet atque Juppiter **Pistor** seu **Feretrius**. Huic enim triumphus agebatur et spolia opima debebantur. Formata est haec appellatio ex praepositione **tri**, quae exstat in nominibus testis «***tri-sto-** cf. **superstes**) **tripudium** (cf. **propudium repudium tribus-tribuo** (∞ **confuto fustis fundo Amboss**, cf. δημοσ δατεομαι **damnum** med. alt. teut. **zeten** „fundo" et schlagen Geschlecht), et e nomine ***umpos** (eiusdem classis est **mergus**). Quae praepositio cum vocibus **intrare trans terminus** aliis cohaeret atque idem quod praepositio „per" valet. Tri: ***ter = pri : per**. Testis est igitur **superstes** seu παραστατης, **superstitio** autem religio των περιεργων. **Tripudium** sonivum vel solistimum fit cum pulli esurientes vehementer moventur et solum **percutiunt** crepitantes, nam daemones infesti avertuntur crepitu ut in nuptiis Romanis atque alioqui tripudii Saliorum seu Fratrum Arvalium. Vocem **tri** etiam in adi. **rusticus**<***reues-tri-cos** ut postpositionem exstare veri simile est. Pars posterior nominis vernaculi **Tri-umpos** deducitur e radice **vep/vemp** - „pungo fodio ferio pinso", quo pertinent **vepres vespix vespa vespula vespillo**